17.09.2019Г. №281/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ Д. КАРЛУК КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения д. Карлук Карлукского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, на 21.10.2019 года в 15.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в проект актуализации схемы водоснабжения и водоотведения д. Карлук Карлукского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, принимаются в администрации Карлукского муниципального образования, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», до 17.00 часов 18.10.2019 года.
3.Опубликовать настоящее постановление и проект актуализации схемы водоснабжения и водоотведения д. Карлук Карлукского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                                А.В. Марусов